
Zarządzenie Nr 56/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

Działając na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 

2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 56/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-04-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4270 Zakup usług remontowych -356,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 356,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00

4260 Zakup energii -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


